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MARCIA CRISTINA POETA

Projeto/Atividade/Op. Especial :  09.02.12.365.0147.1993

CONSTRUGAO, AMPLIACAO/REFORMAS DE EMEIS

Liquidagéo Rubrica Recurso Empenho Cdédigo Contabil Credor/Forncedor Valor Liquidagédo Liquido

19/07/2021 7479 3.3.90.39.16.00.00.00  0031.00000 2682 20/04/2021 2.1.3.1.1.01.01.00.00.00 10164 SANENCO TERRAPLENAGEM LTDA 5.559,36
5.559,36

Total 5.559,36

Projeto/Atividade/Op. Especial :  09.03.12.361.0145.1994

CONSTRUGAO,AMPLIAGAO/REFORMAS DE EMEFS

Liquidagéo Rubrica Recurso Empenho Cdédigo Contabil Credor/Forncedor Valor Liquidag&o Liquido

28/07/2021 8111 3.3.90.39.16.00.00.00  0031.00000 1035 29/01/2021 2.1.3.1.1.01.01.00.00.00 76248 INTER CONSTRUTORA LTDA 2.269,48
28/07/2021 8116 3.3.90.39.16.00.00.00  0031.00000 1035 29/01/2021 2.1.3.1.1.01.01.00.00.00 76248 INTER CONSTRUTORA LTDA 851,35
3.120,83

29/07/2021 8193 3.3.90.39.16.00.00.00  0031.00000 4848 09/07/2021 2.1.3.1.1.01.01.00.00.00 76248 INTER CONSTRUTORA LTDA 5.871,35
29/07/2021 8198 3.3.90.39.16.00.00.00  0031.00000 4848 09/07/2021 2.1.3.1.1.01.01.00.00.00 76248 INTER CONSTRUTORA LTDA 5.418,81
11.290,16

Total 14.410,99

Projeto/Atividade/Op. Especial :  09.09.12.122.0057.2945

VALE TRANSPORTE/ALIMENTAGAO FUNDEB

Liquidagéo Rubrica Recurso Empenho Cdédigo Contabil Credor/Forncedor Valor Liquidagdo Liquido

05/07/2021 7002 3.3.90.46.01.00.00.00  0031.00000 1764 09/03/2021 2.1.3.1.1.01.01.00.00.00 77880 GIMAVE - MEIOS DE PAGAMENTOS E INFORMACOES LTDA 230.005,11
230.005,11

Total 230.005,11

Projeto/Atividade/Op. Especial :  09.09.12.271.0030.2920

Liquidagéo Rubrica Recurso Empenho

ENSINO BASICO - DEMAIS PROFISSIONAIS

Cédigo Contabil Credor/Forncedor

Valor Liquidag&o Liquido

29/07/2021 8194 3.3.91.08.11.01.00.00  0031.00000 4482 01/07/2021 2.1.3.1.1.01.01.00.00.00 5126 FAS - FUNDO ASSISTENCIA A SAUDE 70.823,25
29/07/2021 8201 3.1.91.13.08.01.00.00  0031.00000 3860 02/06/2021 2.1.3.1.1.01.01.00.00.00 5127 FAP - FUNDO APOSENTADORIA E PENSAO 87.317,56
29/07/2021 8202 3.1.91.13.08.01.00.00  0031.00000 4483 01/07/2021 2.1.3.1.1.01.01.00.00.00 5127 FAP - FUNDO APOSENTADORIA E PENSAO 82.585,02

240.725,83
Total 240.725,83

Projeto/Atividade/Op. Especial : 09.09.12.271.0030.2922

ENSINO BASICO FUNDEB - MAGISTERIO

Liquidagéo Rubrica Recurso Empenho Cdédigo Contabil Credor/Forncedor Valor Liquidag&o Liquido

29/07/2021 8195 3.3.91.08.11.01.00.00  0031.00000 45 04/01/2021 2.1.3.1.1.01.01.00.00.00 5126 FAS - FUNDO ASSISTENCIA A SAUDE 129.711,23
29/07/2021 8203 3.1.91.13.08.01.00.00  0031.00000 46 04/01/2021 2.1.3.1.1.01.01.00.00.00 5127 FAP - FUNDO APOSENTADORIA E PENSAO 301.847,94
431.559,17

Total 431.559,17
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Projeto/Atividade/Op. Especial :

09.09.12.361.0145.2938

ENSINO FUNDAMENTAL FUNDEB-MAGISTERIO

Liquidagéo Rubrica Recurso Empenho Cdédigo Contabil Credor/Forncedor Valor Liquidagédo Liquido
27/07/2021 8036 3.1.90.11.01.01.00.00  0031.00000 5402 27/07/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 870.349,59
27/07/2021 8037 3.1.90.11.01.01.00.00  0031.00000 5403 27/07/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 74.884,85
27/07/2021 8038 3.1.90.16.44.00.00.00  0031.00000 5404 27/07/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 4.468,35
27/07/2021 8039 3.1.90.16.32.00.00.00  0031.00000 5405 27/07/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 2.837,81
27/07/2021 8040 3.1.90.11.37.00.00.00  0031.00000 5406 27/07/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 78.496,25
27/07/2021 8041 3.1.90.11.33.00.00.00  0031.00000 5407 27/07/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 21.830,97
27/07/2021 8042 3.1.90.11.43.00.00.00  0031.00000 5408 27/07/2021 2.1.1.1.1.01.02.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 141,67
27/07/2021 8043 3.1.90.11.52.01.00.00  0031.00000 5409 27/07/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 53.056,15
27/07/2021 8044 3.1.90.11.45.00.00.00  0031.00000 5410 27/07/2021 2.1.1.1.1.01.03.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 4.829,36
27/07/2021 8045 3.1.90.11.42.00.00.00  0031.00000 5411 27/07/2021 2.1.1.1.1.01.03.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 14.876,33
27/07/2021 8046 3.1.90.11.43.00.00.00  0031.00000 5412 27/07/2021 2.1.1.1.1.01.02.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 426,59
27/07/2021 8047 3.1.90.11.48.00.00.00  0031.00000 5413 27/07/2021 2.1.1.1.1.01.04.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 65.175,24
27/07/2021 8048 3.1.90.11.50.01.00.00  0031.00000 5414 27/07/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 5.397,54
27/07/2021 8049 3.1.90.11.07.00.00.00  0031.00000 5415 27/07/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 863,72
27/07/2021 8075 3.1.90.04.01.02.00.00  0031.00000 5441 27/07/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 9.524,80
1.207.159,22
Total 1.207.159,22
Projeto/Atividade/Op. Especial :  09.09.12.361.0145.2939 ENSINO FUNDAMENTAL FUNDEB-DEMAIS PROFISSIONAIS
Liquidagéo Rubrica Recurso Empenho Cdédigo Contabil Credor/Forncedor Valor Liquidagédo Liquido
21/07/2021 7545 3.3.93.39.65.00.00.00  0031.00000 4047 18/06/2021 2.1.3.1.1.01.01.00.00.00 6767 CONSORCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO RIO CAI (CIS-CAl) 3.360,00
3.360,00
27/07/2021 8060 3.1.90.11.01.01.00.00  0031.00000 5426 27/07/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 102.422,98
27/07/2021 8061 3.1.90.11.01.01.00.00  0031.00000 5427 27/07/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 13.875,09
27/07/2021 8062 3.1.90.16.44.00.00.00  0031.00000 5428 27/07/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 1.520,76
27/07/2021 8063 3.1.90.11.37.00.00.00  0031.00000 5429 27/07/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 10.187,81
27/07/2021 8064 3.1.90.11.52.01.00.00  0031.00000 5430 27/07/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 10.483,92
27/07/2021 8065 3.1.90.11.10.00.00.00  0031.00000 5431 27/07/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 23.250,93
27/07/2021 8066 3.1.90.11.07.00.00.00  0031.00000 5432 27/07/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 570,63
162.312,12
Total 165.672,12
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Projeto/Atividade/Op. Especial :

09.09.12.365.0147.2926

ENSINO INFANTIL FUNDEB-MAGISTERIO

Liquidagéo Rubrica Recurso Empenho Cdédigo Contabil Credor/Forncedor Valor Liquidagédo Liquido
27/07/2021 8050 3.1.90.11.01.01.00.00  0031.00000 5416 27/07/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 595.717,53
27/07/2021 8051 3.1.90.11.01.01.00.00  0031.00000 5417 27/07/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 52.371,80
27/07/2021 8052 3.1.90.16.32.00.00.00  0031.00000 5418 27/07/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 276,54
27/07/2021 8053 3.1.90.11.37.00.00.00  0031.00000 5419 27/07/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 63.934,21
27/07/2021 8054 3.1.90.11.33.00.00.00  0031.00000 5420 27/07/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 12.554,56
27/07/2021 8055 3.1.90.11.52.01.00.00  0031.00000 5421 27/07/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 35.431,57
27/07/2021 8056 3.1.90.11.01.01.00.00  0031.00000 5422 27/07/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 993,68
27/07/2021 8057 3.1.90.11.42.00.00.00  0031.00000 5423 27/07/2021 2.1.1.1.1.01.03.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 8.955,45
27/07/2021 8058 3.1.90.11.48.00.00.00  0031.00000 5424 27/07/2021 2.1.1.1.1.01.04.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 70.525,98
27/07/2021 8059 3.1.90.11.50.01.00.00  0031.00000 5425 27/07/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 8.016,95
27/07/2021 8076 3.1.90.04.01.02.00.00  0031.00000 5442 27/07/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 2.857,73
851.636,00
Total 851.636,00
Projeto/Atividade/Op. Especial : 09.09.12.365.0147.2940 ENSINO INFANTIL FUNDEB-DEMAIS PROFISSIONAIS
Liquidagao Rubrica Recurso Empenho Cédigo Contabil Credor/Forncedor Valor Liquidagéo Liquido
21/07/2021 7544 3.3.93.39.65.00.00.00  0031.00000 4048 18/06/2021 2.1.3.1.1.01.01.00.00.00 6767 CONSORCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO RIO CAI (CIS-CAl) 2.400,00
2.400,00
27/07/2021 8032 3.1.90.04.99.02.00.00  0031.00000 5398 27/07/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 10.414,81
27/07/2021 8033 3.1.90.04.99.02.00.00  0031.00000 5399 27/07/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 171,88
27/07/2021 8034 3.1.90.04.99.02.00.00  0031.00000 5400 27/07/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 775,02
27/07/2021 8035 3.1.90.04.99.02.00.00  0031.00000 5401 27/07/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 229,17
27/07/2021 8067 3.1.90.11.01.01.00.00  0031.00000 5433 27/07/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 582.210,80
27/07/2021 8068 3.1.90.11.01.01.00.00  0031.00000 5434 27/07/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 79.542,19
27/07/2021 8069 3.1.90.16.44.00.00.00  0031.00000 5435 27/07/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 54.949,53
27/07/2021 8070 3.1.90.11.37.00.00.00  0031.00000 5436 27/07/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 61.587,15
27/07/2021 8071 3.1.90.11.52.01.00.00  0031.00000 5437 27/07/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 38.110,35
27/07/2021 8072 3.1.90.11.10.00.00.00  0031.00000 5438 27/07/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 70.494,48
27/07/2021 8073 3.1.90.11.50.01.00.00  0031.00000 5439 27/07/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 2.517,55
27/07/2021 8074 3.1.90.11.07.00.00.00  0031.00000 5440 27/07/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 1.050,50
902.053,43

Total

904.453,43




TOTAL GERAL 4.051.181,23




